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your barista

baretto PINTA

your barista



Pinta  
CN-A
1200-1400W
20Bar
2.6/3.4KGS
650ML
337X102X220mm

Black White Orange

N and more ...

- Gruppo Erogatore brevettato, design mini e carino; 
- Leva corta con leggera pressione;
- LOGO illuminata con luce LED;
- Esterno liscio e strutturato;
- Adatto per camera d'albergo.

Nome Prodotto 
Modello 
Potenza 
Pompa
Peso netto/lordo 
Serbatoio acqua 
Dimensioni

Sistema Capsule 

Colori



your barista

baretto JULIA

your barista



Julia
CN-L
1300-1500W 
15Bar
2.9KG
700ML 
355X102X246mm

Black White Grey Red

- Leva con chiusura leggera
- Macchina con logo illuminato 
- Vaschetta raccogligocce regolabile per diversi altezza di tazza; 
- Serbatoio dell'acqua rimovibile e facile da riempire
- Temperatura ambiente come opzione
- Possibilità regola la temperatura 
- Due diverse Preinfusione 
- Diversa tipologia standby a scelta
- Programma decalcificazione
- Montalatte o USB Deconto Opzionale

 N.              FAP           LB              C. and more ...

Nome Prodotto 
Modello 
Potenza
Pompa
Peso netto/lordo 
Serbatoio acqua 
Dimensioni

Colori

Sistema Capsule 



your barista

juliana

your barista



Colori

Sistema Capsule

Nome prodotto 
Modello 
Potenza 
Pompa
Peso netto/lordo 
Serbatoio acqua 
Dimensioni

Julia 
CN-LM
1450-1900W
20Bar
3.65/5.8 Kg
700ml
385X140X380mm

Nero  Bianco Grigio Rosso

LB              LMM     and more ...

-Macchina del caffè con montalatte; 
-Possibilità di regolare la temperatura;
-Veloce preriscaldamento;
-Serbatoio acqua rimovibile e facile da riempire;
-Espulsione automatica delle capsule



NINA



Nome Prodotto
Modello
Potenza
Pompa
Peso netto/lordo
Serbatoio acqua

Colori

CN-N
1200-1500W
15/20Bar
3.6/4.6KG
550ml

Sistema Capsule

- Caffè Espresso e Lungo; 
- Temperatura ambiente come opzione;
- Possibilità regola la temperatura;
- Due diverse Preinfusione;
- Diversa tipologia standby a scelta;
- Programma decalcificazione;
- Serbatoio acqua rimovibile con coperchio apribile; 
- Vaschetta di raccolta staccabile per una facile pulizia; 
- USB deconto opzionale.

Nero Bianco

Dimensioni 110x365x265mm

        N.           

Nina Base



NINA HOT



Nina Hot



NINA STEAM



Nina Steam



SVEZIA



Sistema Capsule 

Acciaio

N.

-Serbatoio acqua con coperchio apribile;
-Capacità contenitore capsule usate: 15 pcs;

-Corpo a specchio in acciaio inox;

Nome Prodotto
Modello
Potenza 
Pompa
Peso netto/lordo
Serbatoio acqua
Dimensioni

Svezia
CN-J
1100-1450W 
20Bar
4.1/5.5KG 
1200ml 
190x330x260mm

..
-Svezia design by Sjostand Coffee Concept  .

Colori



ZOE M



Zoe Manuale



ZOE



Nome Prodotto
Modello
Potenza 
Pompa
Peso netto/lordo
Serbatoio acqua

Colori

Sistema Capsule

-Caffè espresso e lungo impostato;
-Stabile e facile da usare;
-Pannelli laterali opzionali;
-Riscaldamento sicuro e veloce;
-Espulsione automatica delle capsule usate（10-12pcs）.

N.              FAP e altri ...

Nera Rossa Bianca

Dimensioni

Zoe Automatica 
CN-Z01
1100-1400W 
15/20Bar
3.1/4.0KG 
1000ml 
162X305X260mm

Panel Y



zoe pod/disk



- Stabile e facile da usare;
- Espulsione automatica delle capsule usate（10-12pcs); 
- Riscaldamento sicuro e veloce;
- Opzione: FUNZIONE USB DECONTO 

DISK

Capsule coffee machine 
CN-Z01
1200-1400W
20Bar
3.1/4.0 Kg.
1000ml 
162X305X260mm

USB

Nome Prodotto
Modello
Potenza 
Pompa
Peso netto/lordo
Serbatoio acqua
Dimensioni

Colori

Sistema Capsule

Nera

  POD



• USB UNLIMITED: sblocca la macchina
senza limitare il numero di utilizzi, ma
non può essere utilizzata sulla
macchina già bloccato con ID.

• USB COPY / READ: legge e copia l'ID
lasciando il numero identificativo sulla
macchina

• USB LIMITED: bloccare la macchina al limite del numero di volte che la
macchina verrà utilizzata, non può essere utilizzata sulla macchina già
sbloccata illimitatamente.

• USB RESET 1: questo USB ripristina solo la quantità di capsula ma NON
l'ID che appartiene al cliente o ai suoi distributori.

FUNZIONE USB



BELINA



Nome Prodotto
Modello
Potenza 
Pompa
Peso netto/lordo
Serbatoio acqua

Colori

CN-B
900-1450W
20Bar
3.8/4.7KG
850ml

Capsule Systems

-Esclusivo design ergonomico; 

-Si adatta in ogni ambiente; -Disegnata 

in Belgio;

-Solo su prenotazione

Nero Rosso

Dimensioni 145x280x300mm

Bianco

N

Belina



LOLA



Nome Prodotto
Modello
Potenza 
Pompa
Peso netto/lordo
Serbatoio acqua

Color

Sistema Capsule

-Grazioso ed elegante per gli amanti della moda giovane;
-Manopole per regolare quantità e temperatura;
-Intelligente controllo multiuso della temperatura; 
-7 misure di tazza;
-Macchina facile da usare: mobile serbatoio dell'acqua visivo; 
-Supporto lavaggio tazza libero;
-Solo su prenotazione

Nero Rosso

Dimensioni

Lola
CN-C
1450W
15Bar
3.0/4.0KG 
900ml 
167x308x302mm

DG e altri...

Bianco



LOLA-A



Nome Prodotto
Modello
Potenza 
Pompa
Peso netto/lordo
Serbatoio acqua

Colori

Sistema Capsule

-Grazioso ed elegante per gli amanti della moda giovane; 
-Impostazione automatica per espresso e lungo;
-Facile da usare, il tuo caffè in meno di un minuto.

Dimensioni

Lola A
CN-CA
1300-1500W
15/20Bar
3.0/4.0KG
900ml
167x308x302mm

       DG LB     e altri...

Nero Rosso Bianco



ZORRO-A



Nome Prodotto
Modello
Potenza
Pompa
Peso netto/lordo
Serbatoio acqua

Colori

Sistema Capsule

-7 misure di tazza; quantità fai da te;
-Erogazione calda o fredda (temperatura 

 ambiente) per le opzioni di bevande;
-Serbatoio estraibile con possibilità di attacco
  tubo esterno;
-Pulizia automatica
-Solo su prenotazione

e altr ...  DG              FAP            C.               LB            LM            

Nero Rosso Bianco

Dimensioni

Zorro Automatico
CN-UA
1200-1400W
15/20Bar
3.1/4.1KG
550ml
135x280x303mm



ZORRO



e altr...  DG              FAP            C.               LB          LM          

Nome Prodotto
Modello
Potenza
Pompa
Peso netto/lordo
Serbatoio acqua
Dimensioni

CN-U
1200-1400W
15/20Bar
3.0/3.8KG
550ml
135x280x280mm

Zorro

Colori

Nero Rosso Bianco

Sistema Capsule

-Un solo tocco per un funzionamento facile;
-Riscaldamento sicuro e veloce;
-Facile riempimento del serbatoio acqua;
-Supporto tazza regolabile in altezza.



MINI KUP



Nome Prodotto
Modello
Potenza 
Peso netto/lordo
Serbatoio acqua

Colori

CN-KS
850-1000W
1.5/2.0 KG
290mL

Capsule Systems

-Non necessita misurare la quantità dell’acqua;
-Macchina da caffè monodoes;
-Spegnimento  automatico dopo l’erogazione del caffè ;
-Un semplice bottone controlla e prepara una tazza da degustazione in 2 minuti; 
-Solo su prenotazione

Nero

Dimensioni 220x130x260mm

Mini Kup

K.



MILK FROTHER



Nome Prodotto
Modello
Potenza 
Peso netto/lordo
Serbatoio acqua

Montalatte
CNMF-09
360-430W
0.75/0.9KG
250ml

Colori

-Un pulsante con funzioni doppie;
-Due colori involucro - nero, bianco;
-Spegnimento automatico;
-Scelta perfetta per gli amanti del 
  caffè gourmet se utilizzato con 
  macchine da caffè Cino.

Nero Bianco

Dimensioni 118x168x200mm

第二页



montalatte

your barista



Colore

Stainless 
steel 

Nome prodotto
Modello
Potenza
Peso netto/lorodo
Serbatoio acqua

Montalatte

-Un pulsante con funzioni doppie;
-Spegnimento automatico;
-Latte montato perfettamente in poco tempo

Dimensioni

CNMF-02
400W
0.75/0.9KGS 
250ml 
118x168x200mm

-Solo disponibile con acquisto di "JULIANA"



your baristayour barista

CNMF-10
MONTALATTE



Nome Prodotto Montalatte
Modello 
Potenza 
Quantità
Peso netto/lordo 
Capacità Massima
Capacità per latte
Dimensioni

CNMF-10
500-550W
6pz / Cartone
1.0/1.4KG 
700ml
450ml
166x124x215mm

Colori

Acciaio

- Contenitore del Latte rimovibile, lavabile in lavastoviglie.
- Spegnimento Automatico alla fine dell'utilizzo.
- Pregevole tecnologia innovativa di controllo temperatura
- Interruttore di sicurezza
- Montare latte a caldo o a freddo, adatta per Cappuccino o
  per la bevanda fredda
- Funzione di riscaldamento per latte e altri bevanda calda
- Adatta per preparazione cioccolata calda.
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